

Govt. of Karnataka, Department Of Social Welfare, Scholarship Management Information System

DCBIII Annexure I - Day Scholar

District : Bangalore (U)

Taluk : Bangalore South



ಸೂಚನೆ: 2018-19 ರೇ ಸಾಲಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಈ ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿ ನಿರ್ವಹಣಾ ಭತ್ಯೆಯನ್ನು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೂ ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ಹಾಗೂ ಹಾಸ್ಟೆಲ್ ನಿರ್ವಹಣಾ ಭತ್ಯೆಯನ್ನು ವಾರ್ಡನ್/ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ನೇರವಾಗಿ NEFT ಮುಖಾಂತರ ದಿ:23/01/2019ರಂದು ಜಮಾ ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ಪಾವತಿಸಿದ್ದರೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಮರಪಾವತಿಸಿ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ 15 ದಿನದೊಳಗಾಗಿ ಬಹುವಳಿ ಕ್ಷಮ್ತೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಹಾಗೂ ವಿತರಣೆಯಾಗದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ ದಾಖಲನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಹಿಂದಿರುಗಿಸದ ಸಾರಾಂಶ K2 Challan ಮುಖಾಂತರ ಜಮಾ ಮಾಡಿ ಚಲನ್ ನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು

Head Of Account : 222500101002

DCBIII No : Plan/1819/2002  
004

DCBIII Amount : 88204750

DCBIII Date : 22/11/2018

S.No	Registration No	Name Of Student	Course - Sem	Year Of Study	Caste	Dayscholar - Maintenance Amount/ Fees Amount Details				Sanction Total
						Amount	Bank Details	Amount	Bank Details	
College: K.S. School of Engineering Management, NO.15, Mallasandra, Off Kanakapura Road, Bangalore-62										
1	011428002000028	BINDUSHREE S	B.E-Civil Engg-3rd Year - 05/3R	2018-2019	SC / ಭೋವಿ ಮತ್ತು ಒಡೆ, ಒಡೆ, ವಡ್ಡೆ	6050	A/C HOLDER NAME: BINDUSHREE; A/C	51220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	57270
2	0114280020000275	YOGETHA V	M.B.A-Finance-1st Year - 1st y	2018-2019	SC / ಅದಿ ಕರ್ನಾಟಕ	5500	A/C HOLDER NAME: YOGETHA V; A/C	61160	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	66660
3	011515006000196	DEEKSHITHA P	B.E-Electrical & Electronics Engg-3rd Year - 5/201	2018-2019	SC / ಅದಿ ಕರ್ನಾಟಕ	6050	A/C HOLDER NAME: DEEKSHITHA P; A/C	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270
4	011520002000668	JEEVITHA M	M.B.A-Finance-1st Year - 1ST Y	2018-2019	SC / ಅದಿ ಕರ್ನಾಟಕ	5500	A/C HOLDER NAME: JEEVITHA M; A/C	61160	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	66660
5	011420002002392	RAGHU H	B.E-Electrical & Electronics Engg-3rd Year - 5 SEM	2018-2019	SC / ಭೋವಿ ಮತ್ತು ಒಡೆ, ಒಡೆ, ವಡ್ಡೆ	6050	A/C HOLDER NAME: RAGHU H; A/C	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270
6	011420002001056	NAVEEN A	B.E-Computer Science & Technology-2nd Year - 3RD S	2018-2019	SC / ಭೋವಿ ಮತ್ತು ಒಡೆ, ಒಡೆ, ವಡ್ಡೆ	6050	A/C HOLDER NAME: NAVEEN A; A/C NO.:20283334779;	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270
7	011420002004606	MAMATHA C	B.E-Electronics & Communication Engg-3rd Year - 5th s	2018-2019	SC / ಬಂಜಾರ, ಲಂಚಾಣಿ ಮತ್ತು	6050	A/C HOLDER NAME: MAMATHA C; A/C	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270
8	011420002002783	HEMANTHA N	B.E-Civil Engg-2nd Year - 3rd s	2018-2019	SC / ಭೋವಿ ಮತ್ತು ಒಡೆ, ಒಡೆ, ವಡ್ಡೆ	6050	A/C HOLDER NAME: HEMANTHA N; A/C	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270
9	011320003000743	PRIYA.N PRIYA.N	M.Tech-Structures-1st Year - 1st	2018-2019	SC / ಅದಿ ಕರ್ನಾಟಕ	5500	A/C HOLDER NAME: PRIYA.N; A/C	71160	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	76660
10	011320002001670	Madan R	B.E-Computer Science & Technology-4th Year - 7th	2018-2019	SC / ಅದಿ ಕರ್ನಾಟಕ	6600	A/C HOLDER NAME: MADAN R; A/C NO.:20145732973;	43610	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	50210
11	011320002003056	VANKATESH NAIK M	B.E-Mechanical-4th Year - 7TH S	2018-2019	SC / ಬಂಜಾರ, ಲಂಚಾಣಿ ಮತ್ತು	6600	A/C HOLDER NAME: VANKATESH; A/C	52020	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	58620
12	011320002001299	SRINIVAS S V	B.E-Civil Engg-4th Year - 7/4	2018-2019	SC / ಅದಿ ಕರ್ನಾಟಕ	6600	A/C HOLDER NAME: SRINIVAS; A/C	52020	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	58620
13	011228002000370	SUSHMITHA V	B.E-Electrical & Electronics Engg-4th Year - 7TH S	2018-2019	SC / ಅದಿ ಕರ್ನಾಟಕ	6600	A/C HOLDER NAME: SUSHMITHA; A/C	43610	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	50210

15CV06  
16MBAS  
16EE009  
16MBAT  
16EE022  
17CS040  
16EC051  
16CV01A  
18E009  
18C004  
16ME04  
15CV51  
16E0017

5000/- pending  
5500/- pending  
3500/- pending  
56000/- pending  
5600/- pending  
5500/- pending  
61590/- pending  
41590/- pending  
5000/- pending

10

Dated - 22/11/2018

Dr. Swamy  
K. J. J. J.

Govt. of Karnataka, Department Of Social Welfare, Scholarship Management Information System

DCBill Annexure I - Day Scholar

District : Bangalore (U)

Taluk : Bangalore South

ಸೂಚನೆ: 2018-19 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಈ ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿ ನಿರ್ವಹಣಾ ಭವ್ಯಯನ್ನು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೂ ಮತ್ತು ಹುಲ್ಲುಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ಹಾಗೂ ಪಾಸ್ಪೋರ್ಟ್ ನಿರ್ವಹಣಾ ಭವ್ಯಯನ್ನು ವಾರ್ಡನ್/ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ನೀಡುವಾಗ NEFT ಮುಖಾಂತರ ದಿ:23/01/2019ರಂದು ಜಮಾ ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಹುಲ್ಲುಗಳನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ಪಾವತಿಸಿದ್ದರೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಹುಲ್ಲುಗಳನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸಿ ಈ ಕುರಿತು 15 ದಿನದೊಳಗಾಗಿ ಬುಖದ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಹಾಗೂ ವಿತರಣೆಯಾಗದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ ಬಾಬಿಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಹಿಂತಿರುಗಿಸಿದ ಸಾರಿಗೆ K2 Challan ಮುಖಾಂತರ ಜಮಾ ಮಾಡಿ ಚಲನ್ ಹಕ್ಕುಗಳಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು

Head Of Account : 222500101002

DCBill No : Plan/1819/2002  
004

DCBill Amount : 88204750

DCBill Date : 22/11/2018

S.No	Registration No	Name Of Student	Course - Sem	Year Of Study	Caste	Dayscholar - Maintenance Amount		Fees Amount Details		Sanction Total
						Amount	Bank Details	Amount	Bank Details	
14	011020001014959	Darshan C M	M.Tech-Structures-1st Year - 1ST Y	2018-2019	SC / Not Required	5500	A/C HOLDER NAME: DARSHAN C M; A/C	71160	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	76660
15	011128002000214	SRINIVASA R	M.B.A-Finance-2nd Year - 2ND Y	2018-2019	SC / Not Required	6600	A/C HOLDER NAME: SRINIVASA; A/C	56460	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	63060
16	011220001002291	SUDHEER P	B.E-Mechanical-4th Year - 7	2018-2019	SC / Not Required	6600	A/C HOLDER NAME: SUDHEER P; A/C	43610	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	50210
17	011720002003329	HARSHITH BABU N	B.E-Civil Engg-2nd Year - 2nd Y	2018-2019	SC / ಭೋವಿ ಮತ್ತು ಒಡೆ, ಒಡೆ, ದ್ವರ, SC / ಅರಿ ಕರ್ನಾಟಕ	6050	A/C HOLDER NAME: HARSHITH BABU N; A/C	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270
18	011720002001191	MEGHANA S N	B.E-Electronics & Communication Engg-2nd Year - 2ND Y	2018-2019	SC / ಬಂಜಾರ, ಲಂಜಾಣಿ ಮತ್ತು	6050	A/C HOLDER NAME: MEGHANA S N; A/C	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270
19	011720002001650	MONISHA SHREE K	B.E-Computer Science & Technology-2nd Year - 2nd	2018-2019	SC / ಭೋವಿ ಮತ್ತು ಒಡೆ, ಒಡೆ, ದ್ವರ, SC / ಅರಿ ಕರ್ನಾಟಕ	6050	A/C HOLDER NAME: MONISHA SHREE K; A/C	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270
20	011720002001908	Mahesh A	B.E-Electronics & Communication Engg-2nd Year - 3RDSE	2018-2019	SC / ಭೋವಿ ಮತ್ತು ಒಡೆ, ಒಡೆ, ದ್ವರ, SC / ಅರಿ ಕರ್ನಾಟಕ	6050	A/C HOLDER NAME: MAHESH A; A/C	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270
21	011720002001755	K VARSHINI	B.E-Electrical & Electronics Engg-1st Year - 1ST Y	2018-2019	SC / ಭೋವಿ ಮತ್ತು ಒಡೆ, ಒಡೆ, ದ್ವರ, SC / ಅರಿ ಕರ್ನಾಟಕ	6050	A/C HOLDER NAME: K VARSHINI; A/C	65620	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	71120
22	011720002001499	NANDISH B RAJU	B.E-Mechanical-2nd Year - 3rd S	2018-2019	SC / ಭೋವಿ ಮತ್ತು ಒಡೆ, ಒಡೆ, ದ್ವರ, SC / ಅರಿ ಕರ್ನಾಟಕ	6050	A/C HOLDER NAME: NANDISH B RAJU; A/C	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270
23	011620002001588	VARUN C J.	B.E-Civil Engg-1st Year - 1st/2	2018-2019	SC / ಭೋವಿ ಮತ್ತು ಒಡೆ, ಒಡೆ, ದ್ವರ, SC / ಅರಿ ಕರ್ನಾಟಕ	6050	A/C HOLDER NAME: VARUN C J; A/C	65620	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	71120
24	011620002001684	MANOJKUMARNAIK C	B.E-Civil Engg-2nd Year - 2	2018-2019	SC / ಬಂಜಾರ, ಲಂಜಾಣಿ ಮತ್ತು	6050	A/C HOLDER NAME: MANOJKUMARNAIK C; A/C	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270
25	011620002002046	PRAJWAL M	B.E-Civil Engg-1st Year - 1sem	2018-2019	SC / ಅರಿ ಕರ್ನಾಟಕ	5500	A/C HOLDER NAME: PRAJWAL M; A/C	65620	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	71120
26	011620002002060	BHARATH M	B.E-Computer Science & Technology-2nd Year - 3RD S	2018-2019	SC / ಭೋವಿ ಮತ್ತು ಒಡೆ, ಒಡೆ, ದ್ವರ, SC / ಅರಿ ಕರ್ನಾಟಕ	6050	A/C HOLDER NAME: BHARATH M; A/C	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270
27	011620002001411	ANANTH A R	B.E-Civil Engg-3rd Year - 5/3	2018-2019	SC / ಅರಿ ಕರ್ನಾಟಕ	6050	A/C HOLDER NAME: ANANTH A R; A/C	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270

61890/- pending  
54390/- pending  
43510/- pending  
5600/- pending  
5600/- pending  
5600/- pending  
58900/- pending  
55,000/- pending  
5600/- pending

11

Govt. of Karnataka, Department Of Social Welfare, Scholarship Management Information System

DCBill Annexure I - Day Scholar

District : Bangalore (U)

Taluk : Bangalore South

ಸೂಚನೆ: 2018-19 ಕೆ ಸಾಲಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಈ ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿ ನಿರ್ವಹಣಾ ಭವ್ಯೆಯನ್ನು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಡ್ಯಾಂಟ್ ಪಾತೆಗೂ ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆಯ ಡ್ಯಾಂಟ್ ಪಾತೆಗೆ ಹಾಗೂ ಜಾರ್ಜ್ ನಿರ್ವಹಣಾ ಭವ್ಯೆಯನ್ನು ವಾರ್ಡನ್/ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ಡ್ಯಾಂಟ್ ಪಾತೆಗೆ ನೀಡುವಾಗ NEFT ಮುಖಾಂತರ ದಿ:23/01/2019ರಂದು ಒಮ್ಮಾ ಮಾದಲಾಗಿದ್ದು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ಆಧಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಿದ್ದರೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಮರಪಾವತಿಸಿ ಈ ಕಡೆಗೆ 15 ದಿನದೊಳಗಾಗಿ ಬಟವರೆ ತುಟ್ಟಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಹಾಗೂ ನಿರರಣೆಯಾಗದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ ಬಾಲ್ಯವನ್ನು ಈ ಕಡೆಗೆ ಹಿಂತಿರುಗಿಸುವ ಸಾರಕ್ಕೆ K2 Challan ಮುಖಾಂತರ ಒಮ್ಮಾ ಮಾಡಿ ಚಲನ್ ನುಕಳಧರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು

Head Of Account : 222500101002

DCBill No + Plan/1819/2002  
004

DCBill Amount : 88204750

DCBill Date : 22/11/2018

S.No	Registration No	Name Of Student	Course - Sem	Year Of Study	Caste	Dayscholar - Maintenance Amount		Fees Amount Details		Sanction Total
						Amount	Bank Details	Amount	Bank Details	
28	011620002000197	SUKANYA A	B.E-Electronics & Communication Engg-3rd Year - 3rd y	2018-2019	SC / ಅದಿ ಕರ್ನಾಟಕ	6050	A/C HOLDER NAME: SUKANYA A; A/C	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270
29	011520002002939	RAJESH B	B.E-Mechanical-4th Year - 7/201	2018-2019	SC / ಅದಿ ದ್ರಾವಿಡ	6600	A/C HOLDER NAME: RAJESH B; A/C	52020	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	58620
30	011520002002101	VISHNU K	B.E-Electronics & Communication Engg-2nd Year - 3rd s	2018-2019	SC / moochi	6050	A/C HOLDER NAME: VISHNU K; A/C NO.:06772010003332;	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270
31	011520002001967	SHWETHA BAI M	B.E-Computer Science &Technology-3rd Year - 5th s	2018-2019	SC / ಬಂಜಾರ, ಲಂಚಾಣಿ ಮತ್ತು	6050	A/C HOLDER NAME: SHWETHA BAI M; A/C	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270
32	011520002000998	AKSHAY KUMAR P N	B.E-Mechanical-2nd Year - 3rd/2	2018-2019	SC / ಅದಿ ದ್ರಾವಿಡ	6050	A/C HOLDER NAME: AKSHAY KUMAR P N; A/C	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270
33	011520002000697	LEKHASHREE K	B.E-Electronics & Communication Engg-4th Year - 7/4	2018-2019	SC / ಅದಿ ದ್ರಾವಿಡ	6600	A/C HOLDER NAME: LEKHASHREE K; A/C	52020	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	58620
34	011520002000788	SUMAN N	B.E-Civil Engg-2nd Year - 3rd	2018-2019	SC / ಅದಿ ಕರ್ನಾಟಕ	6050	A/C HOLDER NAME: SUMAN N; A/C NO.:19640100015686;	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270
35	011528002000302	PRAVEEN N	B.E-Mechanical-2nd Year - 3	2018-2019	SC / ಭೋವಿ ಮತ್ತು ಒಡ್, ಒಡ್, ದ್ರಾವಿಡ	6050	A/C HOLDER NAME: PRAVEEN N; A/C	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	62270
36	011820002001253	dhanraj j	B.E-Mechanical-1st Year - 1	2018-2019	SC / ಅದಿ ದ್ರಾವಿಡ	5500	A/C HOLDER NAME: DHANRAJ J; A/C	65620	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	71120
37	011820002001470	AVINASH G	M.B.A-General-1st Year - 1	2018-2019	SC / ಅದಿ ಕರ್ನಾಟಕ	5500	A/C HOLDER NAME: AVINASH G; A/C	61160	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	66660
38	12131280201223	LAVANYA M	B.E-Civil Engg-2nd Year - 3RD S	2018-2019	SC / ಬಂಜಾರ, ಲಂಚಾಣಿ ಮತ್ತು	5500	A/C HOLDER NAME: LAVANYA; A/C	62220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	67720
Total						228800		2165270		2394070

5000/- pending  
56100/- pending  
55000/- pending  
5600/- pending  
56700/- pending  
54800/- pending  
55200/- pending

12

Govt' of Karnataka, Department Of Social Welfare, Scholarship Management Information System

DCBIII Annexure I - Hostel Scholar

District : Bangalore (U)

Bangalore South

ಸೂಚನೆ: 2018-19 ರೇ ಸಾಲಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಈ ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ ಪುಸ್ತಕವು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡುವಂತೆ ಭವಿಷ್ಯದಲ್ಲಿ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೂ ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ವೇತನವನ್ನು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ವೇರವಾಗಿ NEFT ಮೂಲಕ ದಿ:23/01/2019ರಂದು ಜಮಾ ಮಾಡಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡುವುದು. ಈ ಕುರಿತು 15 ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡುವುದು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ ಬಾಕಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿರುವ ಸರ್ಕಾರಿ K2 Challan ಮೂಲಕ ಜಮಾ ಮಾಡಿ ಶುಲ್ಕ ಪುಸ್ತಕಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

Head Of Account : 22250010100  
2

DCBIII No : Plan/1819/2002  
-004

DCBIII Amount : 88204750

DCBIII Date : 22/11/2018

S.N o	Registration No	Name Of Student	College Name	Course - Sem	Year Of Study	Caste	Dayscholar - Maint Amount		Hostel Scholar - Maint Amount		Fees Amount Details		Sanction Total
							Amount	Bank Details	Amount	Bank Details	Amount	Bank Details	
39	011114004000499	SUNILKUMAR L	K.S. School of Engineering Management , NO.15, Mallasandra, Off.Kanakapura Road, Bangalore-62.	M.Tech-Structures- 1st Year - 1	2018-2019	SC / Not Required	0	A/C HOLDER NAME: SUNILKUMAR L; A/C NO.:171250010054940 1; BANK:KARNATAKA	13200	A/C HOLDER NAME: WARDEN, GOVT. ST BOYS HOSTEL, VAJARAHALI, KANAKAPURA ROAD, BANGALORE - 56	71160	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	84360

18/11/18

*Janet*

*6/11/18  
Dand*

Govt. of Karnataka, Department Of Social Welfare, Scholarship Management Information System

DCBill Annexure I - Hostel Scholar

District : Bangalore (U)

Bangalore South

ಸೂಚನೆ: 2018-19 ರೇ ಸಾಲಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಈ ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ ಕುಟುಂಬ ಮಾಹಿತಿ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿ ಭವಿಷ್ಯದ ಸಂಬಂಧವನ್ನು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೂ ಮತ್ತು ಹುಲ್ಲುಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಡನ್ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿ ಭವಿಷ್ಯದ ವಾರ್ಡನ್/ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ಕೇವಲ NEFT ಮೂಲಕ ದಿ:23/01/2019ರಂತೆ ಜಮಾ ಮಾಡಲಾಗುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಹುಲ್ಲುಗಳನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ಪಾವತಿಸಿದ್ದರೆ ಸಂಬಂಧವಲ್ಲ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಹುಲ್ಲುಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಈ ಕಡತ 15 ದಿನದೊಳಗಾಗಿ ಬಹುದಾದ ಹುಲ್ಲುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಹಾಗೂ ವಿತರಣೆಯಾಗುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ ವ್ಯಾಜವನ್ನು ಈ ಕಡತದ ಹಿಂತಿರುಗಿಸಿದ ಸರ್ಕಾರಿ K2 Challan ಮೂಲಕ ಜಮಾ ಮಾಡಿ ಕಡತಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

Head Of Account : 22250010100  
2

DCBill No : Plan/18/2002  
004

DCBill Amount : 88204750

DCBill Date : 22/11/2018

S.N o	Registration No	Name Of Student	College Name	Course - Sem	Year Of Study	Caste	Dayscholar - Maint Amount		Hostel Scholar - Maint Amount		Fees Amount Details		Sanction Total
							Amount	Bank Details	Amount	Bank Details	Amount	Bank Details	
40	011225002000238	YASHASWINI K.S.	K.S. School of Engineering Management , NO.15, Malasandra, Off.Kanakapura Road, Bahgalore-52.	M.Tech-Structures- 1st Year - 1ST Y	2018-2019	SC / ಎದ ಕೆಎಸ್ಎಸ್	0	A/C HOLDER NAME: YASHASWINI K.S.; A/C NO:-41250010115460	13200	A/C HOLDER NAME: WARDEN, GOVT.CLASSIFIED COLLEGE GIRLS HOSTEL, VELACHEHAHALI	71160	A/C HOLDER NAME: PRINCTRAI	84360

1808E15

648  
per

Govt. of Karnataka, Department Of Social Welfare, Scholarship Management Information System

DCBIII Annexure I - Hostel Scholar

District : Bangalore (U)

Bangalore South

ಸೂಚನೆ: 2018-19 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಈ ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ ಪಂಜಾಯತ ಮಾಡಿ ನಿರ್ವಹಣಾ ಛೇದಿಯನ್ನು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ವ್ಯಾಂಟ್ ಪಾಕೆಟ್ ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆಯ ವ್ಯಾಂಟ್ ಪಾಕೆಟ್ ಹಾಗೂ ವಾಲ್ವೆಟ್ ನಿರ್ವಹಣಾ ಛೇದಿಯನ್ನು ವಾರ್ಡನ್/ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ವ್ಯಾಂಟ್ ಪಾಕೆಟ್ ಮೇಲಾಗಿ NEFT ಮೂಲಕ ದಿ:23/01/2019ರಂದು ಜಮಾ ಮಾಡಲಾಗಿತ್ತು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ಪಾವತಿಸಿದ್ದರೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಮರಪಾವತಿಸಿ ಈ ಕುರಿತು 15 ದಿನದೊಳಗಾಗಿ ಒಟ್ಟು ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಹಾಗೂ ವಿತರಣೆಯಾಗದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಒಪ್ಪಿಸುವ ಸರ್ಕಾರಿ K2 Challan ಮೂಲಕ ಜಮಾ ಮಾಡಿ ತಲರ್ ಮುಕ್ತಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು

Head Of Account : 22250010100  
2

DCBIII No : Plan/1818/2002  
004

DCBIII Amount : 88204750

DCBIII Date : 22/11/2018

S.No	Registration No	Name Of Student	College Name	Course - Sem	Year Of Study	Caste	Dayscholar - Maint Amount		Hostel Scholar - Maint Amount		Fees Amount Details		Sanction Total
							Amount	Bank Details	Amount	Bank Details	Amount	Bank Details	
Hostel: K S I T Hostel, Raghuvanahalli, Blore 62													
1	011414003000176	GAGAN DEEP M	K.S. School of Engineering Management, NO.15, Mallasandra, Off.Kanakapura Road, Bangalore-62.	B.E-Civil Engg-3rd Year - 5th s	2018-2019	SC / ಬಂಜಾರ, ಲಂಚಾಡಿ ಮಹಾಲಾಸ, ಲಂಚಾಡಿ, ಲಂಚಾಡಿ, ನೆಗಲೆ, ನೆಲೆ	0	A/C HOLDER NAME: GAGAN DEEP P M; A/C NO.:3320108004237;	13200	009 - Andra Bank - KSIT Branch, Kanakapura Main Road	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL	69420
							Total 0		13200		56220		69420

160015

2165

2165270  
71160  
71160  
69420  

---

23,74,010

Govt. of Karnataka, Department Of Social Welfare, Scholarship Management Information System

DCBIII Annexure I - Day Scholar

District : Bangalore

Taluk : Bangalore South

ಸೂಚನೆ: 2018-19 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಈ ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿ ನಿರ್ವಹಣಾ ಭತ್ಯೆಯನ್ನು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೂ ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ಹಾಗೂ ಕಾನ್ಸೆಲ್ ನಿರ್ವಹಣಾ ಭತ್ಯೆಯನ್ನು ವಾರ್ಡನ್/ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ನೇರವಾಗಿ NEFT ಮುಖಾಂತರ ದಿ:03/04/2019ರಂದು ಜಮಾ ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ಪಾವತಿಸಿದ್ದರೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಮರಪಾವತಿಸಿ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ 15 ದಿನದೊಳಗಾಗಿ ಬಟವಡೆ ತುಂಬಿಸುವ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಹಾಗೂ ವಿಕರಣೆಯಾಗದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ ಬಾಬಿಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಹಂತಿರುಗಿಸದೆ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ K2 Challan ಮುಖಾಂತರ ಜಮಾ ಮಾಡಿ ಚಲನ್ ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು

Head Of Account : 2225001010  
02

DCBIII No : Plan/1819/2002007

DCBIII Amount : 79995654

DCBIII Date : 14/03/2019

S.No	Registration No	Name Of Student	Course - Sem	Year Of Study	Caste	Dayscholar - Maintenance Amount		Fees Amount Details		Sanction Total
						Amount	Bank Details	Amount	Bank Details	
College: K.S. School of Engineering Management, NO.15, Mallasandra, Off. Kanakapura Road, Bangalore-62										
1	011320002001245	ARUN M	B.E-Civil Engg-2nd Year - 03	2018-2019	SC / ಅಡಿ ಕ್ರಾಂತಿ	5500	A/C HOLDER NAME: ARUN M. A/C	62220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL K.S	67720
2	011428002000877	MOHITH N	B.E-Civil Engg-3rd Year - 3	2018-2019	SC / ಅಡಿ ಕರ್ನಾಟಕ	6050	A/C HOLDER NAME: MOHITH N. A/C	51220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL K.S	57270
3	12131280207537	MANJIRA	M.B.A-Finance-1st Year - 1st Y	2018-2019	SC / ಅಡಿ ಕರ್ನಾಟಕ	6600	A/C HOLDER NAME: MANJIRA. A/C	56460	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL K.S	63060
Total						18150		169900		188050

*E. Srinivasulu*

*(K. Renu)*

*Original is in Srinivasulu*

DCBill Annexure I - Day Scholar

District : Bangalore (U)

Taluk : Bangalore South

Head Of Account : 222500101002 DCBill No : Plan/1818/2002008

DCBill Amount : 39845595

DCBill Date : 14/03/2019

ಸೂಚನೆ: 2018-19 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಈ ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿ ನಿರ್ವಹಣಾ ಛೇದಿಯನ್ನು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೂ ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ಹಾಗೂ ಹಾರ್ಟಲ್ ನಿರ್ವಹಣಾ ಛೇದಿಯನ್ನು ವಾರ್ಡನ್/ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ನೇರವಾಗಿ NEFT ಮುಖಾಂತರ ದಿ:24/04/2019ರಂದು ಜಮಾ ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ಪಾವತಿಸಿದ್ದರೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಮರಪಾವತಿಸಿ ಈ ಕಡತದ 15 ದಿನದೊಳಗಾಗಿ ಬಹುವಳ ತಪ್ಪಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಹಾಗೂ ನಿರವಕಾಶವಾಗದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ ದಾಖಲೆ ಈ ಕಡತದ ಹಿಂತಿರುಗಿಸಿದ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ K2 Challan ಮುಖಾಂತರ ಜಮಾ ಮಾಡಿ ಚಲನ್ ಮತ್ತು ಕಡತದ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

S.No	Registration No	Name Of Student	Course - Sem	Year Of Study	Caste	Dayscholar - Maintenance Amount		Fees Amount Details		Sanction Total
						Amount	Bank Details	Amount	Bank Details	
College: K.S.School of Engineering & Management, NO:15, Mallasandra, Off: Kanakapura Road, Bangalore-62.										
1	011820002002228	sandeep a patre	B.E-Civil Engg-1st Year - 1	2018-2019	SC / ಹೊಸುರು, ಹೊಸುರು, ಹೊಸುರು	5500	A/C HOLDER NAME: SANDEEP A PATRE; A/C NO.:141001111002227	65620	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S. SCHOOL OF ENGINEERING	71120
2	011520002002082	VINAY H L	B.E-Civil Engg-2nd Year - 2ND Y	2018-2019	SC / ಕೊಪ್ಪಳ ಮತ್ತು ಕೊಪ್ಪಳ, ಕೊಪ್ಪಳ	6050	A/C HOLDER NAME: VINAY H L; A/C NO.:0414101049529; BANK:CANARA BANK,IRSC	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S. SCHOOL OF ENGINEERING	62270
Total						11550		121840		133390

To  
Scholarship Section  
 L.C. Rana  
 23/3/19



Dept Hostel Student

13/11/18  
B  
18/11/18

Govt. of Karnataka, Department Of Social Welfare, Scholarship Management Information System

1	011320002001173	Srikanta MR K.S. School of Engineering Management , NO.15, Mallasandra, Off.Kanakapura Road, Bangalore-62.	B.E-Electrical &Electronics Engg-3rd Year - 3RD Y	2018-2019	SC / ಎಡಿ ಕರ್ನಾಟಕ	0	A/C HOLDER NAME: SRIKANTA MR; A/C NO.:126201111001002; BANK:VIJAYA BANK; IFSC CD:VJIB0001262; BRANGLI QUARTERS, BANGALORE - 560002	14400	A/C HOLDER NAME: WARDEN, GOVT. ST BOYS HOSTEL, VAJARAHALLI, KANAKAPURA ROAD, BANGALORE - 560002	51220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S. SCHOOL OF ENGINEERING MANAGEMENT	65620
2	011112004000576	SHIVARAM B K.S. School of Engineering Management , NO.15, Mallasandra, Off.Kanakapura Road, Bangalore-62.	B.E-Civil Engg- 3rd Year - 5TH	2018-2019	SC / Not Required	0	A/C HOLDER NAME: SHIVARAM B; A/C NO.:170510100029260; BANK:ANDHRA BANK; IFSC CD:ANDB0001705; BRANGLI QUARTERS, BANGALORE - 560002	14400	A/C HOLDER NAME: WARDEN, GOVT. ST BOYS HOSTEL, VAJARAHALLI, KANAKAPURA ROAD, BANGALORE - 560002	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S. SCHOOL OF ENGINEERING	70620
3	011419004000691	SANGEETHA V K.S. School of Engineering Management , NO.15, Mallasandra, Off.Kanakapura	B.E-Electronics & Communication	2018-2019	SC / ಎಡಿ ಕರ್ನಾಟಕ	0	A/C HOLDER NAME: SANGEETHA V; A/C NO.:64157776737; BRANGLI QUARTERS, BANGALORE - 560002	14400	A/C HOLDER NAME: WARDEN, GOVT.CLASSIFIED	56220	A/C HOLDER NAME: PRINCIPAL, K.S.	70620

59,000/- pending  
55,000/- pending  
55,000/- pending

1,63,660/-

Signature  
Date